
 

 1 

                                                                                      Radomsko, 24.10.2012 r. 
 

Biuletyn Informacji Publicznej 
 
WP.272.14.08.2012 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Wzmocnienie i remont istniejącego mostu objazdowego na rzece Pilicy w ciągi 
drogi powiatowej nr 3934E w km 30+301 w m. Krzętów”.  

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 
 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Banimex 
Sp. z o. o., ul. Odkrywkowa 93, 42 - 504 Będzin (oferta nr 3) 
 

 Cena brutto: 569 420,07  PLN 

        Liczba punktów: 100 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

II.  Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oferty złoŜyły następujące Firmy: 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Cena PLN 
(brutto) 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

100% 

1 Himmel i Papesch Opole Sp. z o. o. 
ul. Jagiełły 39, 46 -020 Czarnowąsy 739 395,85 77,01 

2 

Konsorcjum Firm:  
Lider: Przedsiębiorstwo  
Usługowo – Budowlane  

Waldemar Jaszczyk 
ul. Mazurska 77/68, 25 – 345 Kielce 

Partner: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe „JAWAL” Sp. z o. o. 
ul. Kamienna 7, 25 – 041 Kielce  

809 346,81 70,36 

3 Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Banimex Sp. z o. o. 
ul. Odkrywkowa 93, 42 - 504 Będzin 569 420,07 100 

 



 

 2 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 

IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono Ŝadnego 
Wykonawcy. 
 
V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z Przedsiębiorstwem WielobranŜowym 
Banimex Sp. z o. o., ul. Odkrywkowa 93, 42 - 504 Będzin zostanie zawarta w siedzibie 
Zamawiającego, tj. Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. Leszka 
Czarnego 22 (pok.217) w dniu 30.10.2012 r. 
 
 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 

Grzegorz Wierzbicki 

Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania 
Funduszy Zewnętrznych i Zamówień 

Publicznych 
.................................... 


